
  
 
Nr referencyjny: PGO/03/03/2024 

 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku 
ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn 
 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl 

 

 
Promnik, dnia 15.04.2024 r. 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 
 
 

„Dostawa , montaż, podłączenie i uruchomienie nowej wirówki dekantacyjnej  
w siedzibie PGO sp. z o.o. w Promniku na linii odwadniania pofermentu” 

 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba wykonawcy 

Cena brutto łącznie PLN 

1 
GEA Westfalia Separator Polska Sp. z o.o. 
02-457 Warszawa, Polska 

1 059 989,40 zł 

2 
EKODAMAG Spółka. z o.o. 
50-079 Wrocław 

1 765 050,00 zł 

 
 
 
 

/podpis w oryginale/  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


